participação do Conselho Federal de Química na 3ª edição do evento ExpoCannabis Brasil, que será
realizado nos dias 14, 15 e 16 de novembro de 2025, em São Paulo (SP).

Profissional Contratado: CANNEXP FEIRAS & EVENTOS LTDA (48.466.710/0001-38).

Valor: R$ 55.805,00 (cinquenta e cinco mil oitocentos e cinco reais).

Brasília, 07 de novembro de 2025.

JOSÉ DE RIBAMAR OLIVEIRA FILHO
Presidente

1  Lei nº 9.784, de 29 de janeiro de 1999
Art. 50. Os atos administrativos deverão ser motivados, com indicação dos fatos e dos fundamentos jurídicos, quando: